
U c h w a ł a Nr LX.354.2023 

Rady Gminy Radecznica 

z dnia 06 września  2023 roku 

 
w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Radecznica   

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym t.j. (Dz.U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm. ), art. 226, 227, 230 i 231  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku - finansach publicznych t.j.(Dz.U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) Rada 

Gminy Radecznica uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

 W uchwale Nr LI.311.2022 Rady Gminy Radecznica  z dnia 14 grudnia 2022 roku  

w sprawie uchwalenia  wieloletniej prognozie finansowej,   wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2023 – 2030 zgodnie z brzmieniem 

zawartym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2. Wykaz przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

   

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

Jerzy Gumieniak 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX.354..2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 06 września
2023 roku w sprawie zmian  wieloletniej prognozy finansowej

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2022 36 130 644,24 30 894 790,28 5 003 244,57 5 274,00 10 817 348,00 10 665 966,35 4 402 957,36 564 449,87 5 235 853,96 20 884,41 5 214 969,55

2023 35 386 451,97 22 804 136,98 2 096 833,00 7 679,00 13 263 793,00 3 574 745,28 3 861 086,70 570 000,00 12 582 314,99 11 719,00 12 570 595,99

2024 19 950 000,00 19 950 000,00 2 200 000,00 5 300,00 11 500 000,00 2 700 000,00 3 544 700,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 20 255 400,00 20 255 400,00 2 250 000,00 5 400,00 11 700 000,00 2 750 000,00 3 550 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 20 405 400,00 20 405 400,00 2 300 000,00 5 400,00 11 750 000,00 2 800 000,00 3 550 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 20 505 500,00 20 505 500,00 2 300 000,00 5 500,00 11 750 000,00 2 850 000,00 3 600 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 20 555 500,00 20 555 500,00 2 300 000,00 5 500,00 11 800 000,00 2 850 000,00 3 600 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 20 655 500,00 20 655 500,00 2 350 000,00 5 500,00 11 800 000,00 2 850 000,00 3 650 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 20 655 500,00 20 655 500,00 2 350 000,00 5 500,00 11 800 000,00 2 850 000,00 3 650 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2022 36 896 784,61 25 577 261,11 9 264 794,96 0,00 0,00 92 215,29 0,00 0,00 11 319 523,50 11 319 523,500,00 992 838,00

2023 40 399 912,97 23 294 134,37 11 577 370,95 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 17 105 778,60 17 105 778,600,00 250 000,00

2024 20 175 000,00 19 250 000,00 11 300 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,000,00 625 000,00

2025 20 480 400,00 19 450 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 030 400,00 1 030 400,000,00 625 000,00

2026 20 005 400,00 19 590 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 415 400,00 415 400,000,00 0,00

2027 20 105 500,00 19 600 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 505 500,00 505 500,000,00 0,00

2028 20 155 500,00 19 700 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 455 500,00 455 500,000,00 0,00

2029 20 255 500,00 19 750 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 505 500,00 505 500,000,00 0,00

2030 20 255 500,00 19 750 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 505 500,00 505 500,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2022 -766 140,37 0,00 8 888 757,82 0,00 0,00 7 088 757,82 764 950,37 1 800 000,00 0,00

2023 -5 013 461,00 0,00 5 413 461,00 1 800 000,00 1 400 000,00 2 133 637,00 2 133 637,00 1 400 000,00 1 400 000,00

2024 -225 000,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 225 000,00

2025 -225 000,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 225 000,00

2026 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 479 824,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 79 824,00 79 824,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2022 x x x x 79 824,00 1 400 000,00 0,00 5 317 529,17 14 206 286,990,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 -489 997,39 3 123 463,610,00

2024 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 700 000,00 1 325 000,000,00

2025 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 805 400,00 1 430 400,000,00

2026 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 815 400,00 815 400,000,00

2027 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 905 500,00 905 500,000,00

2028 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 855 500,00 855 500,000,00

2029 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 905 500,00 905 500,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 905 500,00 905 500,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2022 0,00% 25,92% x x x x26,03%

2023 2,60% -1,50% 15,15% 18,31% TAK TAK-1,44%

2024 3,48% 5,22% 11,93% 15,09% TAK TAK5,22%

2025 3,43% 5,74% 9,35% 12,51% TAK TAKx

2026 2,84% 5,20% 8,13% 11,28% TAK TAKx

2027 2,72% 5,58% 6,56% 9,71% TAK TAKx

2028 2,60% 5,17% 5,56% 8,71% TAK TAKx

2029 2,47% 5,31% 4,19% 7,33% TAK TAKx

2030 2,36% 5,20% 4,39% 4,39% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2022 165 960,00 165 960,00 165 960,00 538 748,52 538 748,52 538 748,52 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 484 847,00 484 847,00 484 847,00 101 506,85 101 506,85 101 506,85

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2022 1 045 678,37 1 045 678,37 738 096,95 5 979 319,89 0,00 5 979 319,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 482 933,30 482 933,30 311 897,76 4 622 425,63 6 150,00 4 616 275,63 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 637 300,00 12 300,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 844 570,62 219 570,62 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2022 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX.354.2023  Rady Gminy Radecznica z dnia06
wrześnai 2023 roku w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 743 714,62 4 622 425,63 637 300,00 844 570,62 0,00 1 705 522,31

1.a - wydatki bieżące 238 020,62 6 150,00 12 300,00 219 570,62 0,00 238 020,62

1.b - wydatki majątkowe 10 505 694,00 4 616 275,63 625 000,00 625 000,00 0,00 1 467 501,69

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

761 980,33 443 573,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 761 980,33 443 573,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Budowa ujęcia wody w miejscowości Gorajec - Zagroble -
URZĄD GMINY
RADECZNICA

2020 2023 761 980,33 443 573,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 981 734,29 4 178 852,33 637 300,00 844 570,62 0,00 1 705 522,31

1.3.1 - wydatki bieżące 238 020,62 6 150,00 12 300,00 219 570,62 0,00 238 020,62

1.3.1.1 Cyfrowe Lubelskie -
Urząd Gminy
Radecznica

2023 2025 238 020,62 6 150,00 12 300,00 219 570,62 0,00 238 020,62

1.3.2 - wydatki majątkowe 9 743 713,67 4 172 702,33 625 000,00 625 000,00 0,00 1 467 501,69

1.3.2.1

Budowa boiska wielofunkcyjnego,  skoczni do skoku w dal i bieżni
prostej przy Szkole Podstawowej w Radecznicy, renowacja boiska
piłkarskiego oraz budowa boiska wielofunkcyjnego i siłowni plenerowej
przy Szkole Podstawowej w Czarnymstoku, budowa boiska
wielofunkcyjnego, placu zabaw i siłowni plenerowej przy Szkole
Podstawowej w Gorajcu, budowa boiska wielofunkcyjnego, placu
zabaw, siłowni plenerowej i urządzeń street workout przy Szkole
Podstawowej w Zaburzu. -

URZĄD GMINY
RADECZNICA

2020 2023 5 052 665,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 48 815,06

1.3.2.2
Budowa ujęcia wody w miejscowości Gorajec - Zagroble-wydatki
niekwalifikowane -

URZĄD GMINY
RADECZNICA

2020 2023 341 348,67 249 441,65 0,00 0,00 0,00 8 770,56

1.3.2.3
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Radecznica i
Zaporze -

RADECZNICA 2022 2023 1 580 000,00 1 499 737,73 0,00 0,00 0,00 1 261,20

1.3.2.4 Przebudowa Ośrodka Zdrowia w Radecznicy - RADECZNICA 2022 2023 1 519 700,00 1 423 522,95 0,00 0,00 0,00 158 654,87

1.3.2.5 "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2902L Zaporze-Podlesie Duże"  -
Urząd Gminy
Radecznica

2024 2025 1 250 000,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 1 250 000,00

Strona 1 z 1


